



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-604.01.01-E.7604995  
Konu : "Vatana Can Verenler İçin  
Sen de Bir Kitap Ver" Projesi

15.04.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 15.04.2019 tarihli ve 7551845 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile; Mersin genelinde bulunan tüm okullarda kitap toplama kampanyasının başlatılarak, çocukların eğitim yaşamlarında uygun materyallere doğrudan ulaşmalarını sağlamak hedeflendiği, ayrıca; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mersin Üniversitesi işbirliği ile öğrencilerin doğru eğitim ve kaynak olarak, uzmanlar desteğiyle öğrenim yaşantılarındaki kalitelerini arttırmak ve Mersin Üniversitesinde öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilerin hep destek bekleyen değil; aynı zamanda toplumsal hayata katılarak, yaşadığı topluma destek olabilen bireyler olduğunu göstermek amaçlandığı bildirilmektedir.

Bu kapsamda; İlimiz genelindeki okullarda "**Vatana Can Verenler İçin Sen de Bir Kitap Ver**" projesinin uygulanması ve bu proje kapsamında kitap toplama kampanyasının yapılması Valilik Makamının 04.04.2019 tarihli ve 6842425 sayılı Onayı ile uygun görülmüş olup, Projenin daha geniş kitlelere ulaşabilmesi amacıyla okullarda kitap kampanyası başlatılması planlandığı belirtilmektedir. Bu bağlamda çocukların zihinsel, ruhsal, bedensel ve sosyal gelişim özellikleri dikkate alınarak, okullarda Türkçe ve Edebiyat öğretmenleri tarafından kurulan komisyonlarca belirlenen ve listelenen kitapların **en geç 26 Nisan 2019** tarihine kadar Müdürlüğümüz Strateji geliştirme Ar-Ge birimine teslim edilmesi hususunda; gereğini rica ederim.

Hanifi ÇİRKİN  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

- Yazı ve ekleri (2 Sayfa)

Dağıtım:

- Tüm Resmi ve Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202-604.01.01-E.7551845  
Konu : "Vatana Can Verenler İçin  
Sen de Bir Kitap Ver" Projesi

15.04.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Valilik Makamının 04.04.2019 tarihli ve 6842425 sayılı Onayı.

Mersin genelinde bulunan tüm okullarda kitap toplama kampanyasının başlatılarak, çocukların eğitim yaşamlarında uygun materyallere doğrudan ulaşmalarını sağlamak hedeflenmektedir. Ayrıca; Müdürlüğümüz ve Mersin Üniversitesi işbirliği ile öğrencilerimizin doğru eğitim ve kaynak olarak, uzmanlar desteğiyle öğrenim yaşantılarındaki kalitelerini arttırmak ve Mersin Üniversitesinde öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilerin hep destek bekleyen değil; aynı zamanda toplumsal hayata katılarak, yaşadığı topluma destek olabilen bireyler olduğunu göstermek amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda; İlimiz genelindeki okullarda "**Vatana Can Verenler İçin Sen de Bir Kitap Ver**" projesinin uygulanması ve bu proje kapsamında kitap toplama kampanyasının yapılması ilgi Valilik Onayı ile görülmüştür.

Projenin daha geniş kitlelere ulaşabilmesi amacıyla Müdürlüğümüz olarak okullarımızda da bir kitap kampanyası başlatılması planlanmaktadır. Bu bağlamda çocukların zihinsel, ruhsal, bedensel ve sosyal gelişim özellikleri dikkate alınarak, okullarda Türkçe ve Edebiyat öğretmenleri tarafından kurulan komisyonlarca belirlenen ve listelenen kitapların **en geç 26 Nisan 2019** tarihine kadar İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin Strateji geliştirme birimine teslim edilmesi ve bu birimlerin topladıkları kitapların **en geç 30 Nisan 2019** tarihine kadar Mersin Üniversitesi Engelsiz Yaşam Merkezine makbuz karşılığında teslim edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Valilik Onayı (1 Sayfa)

Dağıtım:  
13 İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 34776202-604.01.01-E.6842425  
Konu : "Vatana Can Verenler İçin  
Sen de Bir Kitap Ver" Projesi

04/04/2019

VALİLİK MAKAMINA

İlgi : Mersin Üniversitesi ve Müdürlüğümüz tarafından 10.12.2018 tarihinde imzalanan Eğitimde İşbirliği Protokolü.

İlgi işbirliği protokolüyle yürütülmekte olan eğitimler kapsamında; ilk yaygınlaştırma faaliyeti 02.05.2019 tarihinde Mersin Üniversitesi Uğur Oral Kültür Merkezinde yapılacak ve 3 yıl süre ile devam edecek olan "**Vatana Can Verenler İçin Sen de Bir Kitap Ver**" projesi ile özellikle dezavantajlı yerleşim alanlarında bulunan ve okullarında kütüphaneleri olmayan öğrencilerin okullarına kütüphane kazandırılması ve bu kütüphanelerde Mersinli aziz şehitlerimizin isimlerinin yaşatılması planlanmaktadır.

Bu kapsamda; Mersin genelinde bulunan tüm okullarda kitap toplama kampanyasının başlatılarak, çocukların eğitim yaşamlarında uygun materyallere doğrudan ulaşmalarını sağlamak hedeflenmektedir. Ayrıca; Müdürlüğümüz ve Mersin Üniversitesi işbirliği ile öğrencilerimizin doğru eğitim ve kaynak olarak, uzmanlar desteğiyle öğrenim yaşantılarındaki kalitelerini arttırmak ve Mersin Üniversitesinde öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilerin hep destek bekleyen değil; aynı zamanda toplumsal hayata katılarak, yaşadığı topluma destek olabilen bireyler olduğunu göstermek amaçlanmaktadır.

Mersin genelindeki okullarda "**Vatana Can Verenler İçin Sen de Bir Kitap Ver**" projesinin uygulanması ve bu proje kapsamında kitap toplama kampanyasının yapılması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Adem KOCA  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Proje (9 Sayfa)

OLUR  
04/04/2019

Süleyman DENİZ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı